ایران پنجشنبه اخیر گزارش کامل فعالیت‌های هسته‌ای خود به آژانس بین‌المللی انرژی‌اتمی ارائه کرد. پایان پیام

اعزام بازرسان سازمان انرژی اتمی به ایران

رادیو آمریکا - دوشنبه 5 آبان 1382 - 27 اکتبر 2003

هیئت ناظران سازمان بین‌المللی انرژی اتمی می‌گویند در حال اعزام بازرسان خود را به ایران هستند. اعزام بازرسان برای بررسی گزارشی انجام می‌گیرد که هفته گذشته از طرف دولت ایران در رابطه با فعالیت پروژه اتمی این کشور داده شده است.